
МОНГОЛ УЛСЫН ЗАСГИЙН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2021 оны 6 дугаар сарын 16-ны өдөр Дугаар 167 Улаанбаатар хот

ОЙ ТЭМДЭГЛЭХ ТУХАЙ

Монгол Улсын Засгийн газрын тухай хуулийн 30 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсэг, Засгийн газрын 2019 оны 204 дүгээр тогтоолоор баталсан
"Түүхэн үйл явдлын ой, тэмдэглэлт өдрийг тэмдэглэн өнгөрүүлэх журам"-ын 1.5.1-д заасныг тус тус үндэслэн Монгол Улсын Засгийн
газраас ТОГТООХ нь:

1. Монголын төр, цэргийн нэрт зүтгэлтэн Манлай баатар Жамсрангийн Дамдинсүрэнгийн мэндэлсний 150 жилийн ойг 2021 онд
тэмдэглэн өнгөрүүлсүгэй.

2. Манлай баатар Ж.Дамдинсүрэнгийн мэндэлсний ойн арга хэмжээг тэмдэглэн өнгөрүүлэх ажлыг зохион байгуулах Ажлын хэсгийн
бүрэлдэхүүн, арга хэмжээний төлөвлөгөөг батлан, хэрэгжүүлж ажиллахыг Дорнод аймгийн Засаг дарга М.Бадамсүрэнд даалгасугай.

МОНГОЛ УЛСЫН ЕРӨНХИЙ САЙД Л.ОЮУН-ЭРДЭНЭ

СОЁЛЫН САЙД Ч.НОМИН

1 / 1


